
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 1.564/2017

La Primera Tenencia de Alcaldía y Concejal Delegada de Per-

sonal ha dictado el Decreto 2017/595, de 27 de abril de 2017, que

a continuación se transcribe:

DECRETO DE RESOLUCIÓN DECLARANDO APROBADA LA

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y LAS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Visto el informe de la Jefa del Negociado de Personal de fecha

26 de abril de 2017.

De conformidad con lo dispuesto en las Bases del Proceso de

Selección de Personal Funcionario de Carrera, mediante el siste-

ma de oposición por turno libre, de dos plazas vacantes pertene-

cientes a la escala de administración especial, subescala de ser-

vicios especiales, categoría de policía, del cuerpo de la Policía

Local de Palma del Río (Córdoba), publicadas en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba núm. 229, de 1 de diciembre de

2016, y una vez expirado el plazo de presentación de solicitudes

y habiéndose comprobado los requisitos de los/las aspirantes de

acuerdo con los establecidos en la cláusula 3, 4 y ANEXO IV de

dichas Bases.

Y en virtud de las atribuciones conferidas por la legislación de

Régimen Local vigente, esta Alcaldía ha resuelto:

Primero. Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y

excluidos/as y las causas de exclusión:

ADMITIDOS

Apellidos y Nombre DNI

1 Agredano Contreras, José ****1256H

2 Aguado Rodríguez, Manuel ****2845C

3 Aguilar García, David ****2936T

4 Aguilar Sánchez, Diego ****4598C

5 Alemany Espejo, Pablo Jesús ****0078P

6 Almarcha Florido, Jonatan ****8502B

7 Almirón Canalejo, Pedro ****8599L

8 Alonso Rubio, Álvaro ****4732X

9 Álvarez Gálvez, Rafael María ****4557N

10 Álvarez Vidal, José Antonio ****2701Z

11 Amaya Mateo, Diego ****8309Z

12 Ambrosiani Martínez, Carlos Enrique ****0059S

13 Angulo González, María Dolores ****3733C

14 Anta Quintana, José Manuel ****6185J

15 Aranda Paniagua, Ángel ****6775H

16 Arcas Moro, Alberto ****2849D

17 Argente López, Manuel ****4506G

18 Arjona Ruiz-Henestrosa, Álvaro ****2984E

19 Armario Moreno, Juan José ****7256Z

20 Arroyo Muñoz, Luis ****6132K

21 Baena Trespalacios, Pedro Ignacio ****2231G

22 Bancalero Romero, Pedro Luis ****1877J

23 Barragan Gómez, José Antonio ****0072Y

24 Barrera Gandia, Ana Marina ****1574P

25 Becerra Henares, Francisco Manuel ****8819Q

26 Bejarano Molleja, Francisco Javier ****5354F

27 Beltrán Lozano, Laura ****8941A

28 Benítez González, Miguel Ángel ****9913Z

29 Benítez Romero, Antonio ****5371H

30 Bernal Pinto, Juan Carlos ****8529T

31 Blancat Castilla, Diego ****2598G

32 Blancat Castilla, Miguel Ángel ****3939B

33 Blázquez Pérez, Arsenio ****1220Y

34 Bocanegra Rodríguez, Juan Jesús ****2025Y

35 Bonilla Foche, Álvaro ****3771Z

36 Cabello Pérez, José Carlos ****6524W

37 Cabezas Sánchez, Isabel María ****6918Z

38 Calle Villaverde, Ignacio José ****3162R

39 Callejón Arenas, Miguel Jesús ****6147K

40 Caño Casado, Daniel ****7784D

41 Caraballo Rodríguez, María ****7748B

42 Caravaca Troyano, Juan Francisco ****9245M

43 Carmona Alba, José Antonio ****4261E

44 Carrasco García, Jairo ****1123B

45 Carrero Martín, Manuel ****3700A

46 Carretero Medina, José ****1886C

47 Caso Reina, Antonio Jesús ****5703L

48 Castaño Acosta, Álvaro Manuel ****5449Z

49 Castell Coca, Francisco Manuel ****9903M

50 Castilla Jiménez, Pablo ****8711D

51 Castro Susi, Rafael Alejandro ****1024H

52 Cejas Rivas, Antonio Jesús ****6836M

53 Cejudo Rodríguez, Juan Pedro ****9809S

54 Cepas Membrillera, Javier ****0721S

55 Cerrato López, Ángel ****8899C

56 Cerrato Mohedano, Jacob ****0508Z

57 Chacón Aranda, José Carlos ****6472D

58 Chávez González, Salvador ****2603Z

59 Conde Vargas, Ana ****2275A

60 Conde Velázquez, Francisco Javier ****9187F

61 Cordero Castillo, Antonio José ****4197M

62 Cordero Torrano, Yesenia ****1758H

63 Córdoba Aguilera, José Alberto ****1103R

64 Cortes Cantador, Andrés ****6259T

65 Cosano Ariza, Domingo Jesús ****5655S

66 Crespillo López, José ****1193R

67 Cueva Fernández, Manuel ****7476E

68 De La Rosa Fernández, David ****0162W

69 De La Varga Vázquez, Vicente Antonio ****3708S

70 Delgado Rey, Marco ****6581J

71 Diago Reyes, Jesús ****6068M

72 Díaz Morales, Daniel ****4120Z

73 Dobao Mengual, Sara ****5639K

74 Domínguez Contreras, Daniel Rafael ****8783B

75 Domínguez Fernández, Alberto ****2451T

76 Duarte Carrasco, Sergio ****1792W

77 Escudero Herrera, José María ****4462B

78 España Bonilla, José Manuel ****9161F

79 Espino Fernández, Juan Francisco ****1416P

80 Estepa Moreno, José Manuel ****9769Q

81 Estévez León, Pedro Joaquín ****9181Y

82 Expósito Pelado, Amador ****2992Y

83 Fajardo Aranda, Eloy ****6379S

84 Fernández Álvarez, José Luis ****9425P

85 Fernández Blanco, Francisco José ****5344X

86 Fernández Granado, Francisco Javier ****4118T

87 Fernández Llamas, Ángel Antonio ****4907V

88 Fernández Montaño, Antonio Pascual ****3146R

89 Fernández Pérez, Eva Maria ****3827Y

Jueves, 04 de Mayo de 2017 Nº 83  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

90 Fernández Santos, María del Carmen ****4489X

91 Fernández Vera, Israel ****6197G

92 Figueroa Gordillo, Aurora ****1884G

93 Flores Barrantes, Andrés ****7158W

94 Flores Ortega, Antonio Ignacio ****2852A

95 Fuentes Prados, Andrea ****8753F

96 Fuentes Toribio, Carlos ****5454J

97 Gabarron Sánchez, Pedro ****9688A

98 Galán Domínguez, Manuel Joaquín ****5884C

99 Gallardo Reyes, David ****8070H

100 García Caballero, Javier ****9425R

101 García Fernández, Rubén ****6359W

102 García Jiménez, Miguel ****9277E

103 García Olaya, David ****3475M

104 García Raya, Daniel ****1272Y

105 García Retortillo, David ****8733E

106 García Ruiz, Francisco ****8491G

107 García Ruiz, Hugo Alberto ****8154L

108 Giardin González, Juan Carlos ****2504L

109 Gil Montilla, María José ****2902E

110 Gómez Barea, Sergio ****9824F

111 Gómez Luque, Ascensión ****2660H

112 Gómez Pérez-Cerezal, Manuel Maria ****1928F

113 Gómez Rodríguez, Alejandro ****9897X

114 Guerra Gil, Juan Diego ****1820N

115 Guerrero Humanez, Miguel Ángel ****1171K

116 Gullón Araujo, Alberto ****4009K

117 Gutiérrez Gallego, Alberto ****9789R

118 Gutiérrez Gil, Joaquín ****6842L

119 Hernández García, Víctor ****7042Y

120 Herrera Fernández, Rafael ****5616Y

121 Infante Monge, Rafael ****3009E

122 Jaime Romero, Carlos ****1606V

123 Jiménez Aguza, Rubén Darío ****5755E

124 Jiménez Boje, Juan Antonio ****4578F

125 Jiménez Crespo, Francisco ****6128K

126 Jiménez del Valle, Andrés ****4475N

127 Jiménez García, Patricia ****1789E

128 Jiménez Moreno, Isidro ****4360L

129 Jiménez Núñez, Eduardo ****0819N

130 Jiménez Rodríguez, Sergio ****0406Q

131 Lavi Sánchez, Jesús ****7888V

132 León Álvarez, Luis ****0543D

133 León Servian, José María ****3650N

134 Linares Catela, David ****8106E

135 López Abril, José ****5590C

136 López Álvarez, Daniel ****4190X

137 López Cañizares, David ****1688B

138 López Castillo, Juan Salvador ****6500X

139 López González, Tomas ****4750V

140 López Jiménez, Alberto ****4648K

141 López López, Antonio ****2756M

142 López Sánchez, Antonio José ****3756Z

143 Lora Castilla, María Jesús ****8478J

144 Lozano García, Álvaro Manuel ****0262S

145 Lozano Trujillo, Alicia ****6803V

146 Luna Arroyo, David ****5231A

147 Luna Lebron, José Luis ****5977Y

148 Luna Vacas, Maria ****5933M

149 Luque Ruiz, Juan José ****0142P

150 Luque Villatoro, Francisco Javier ****3167P

151 Marín Ortega, María Jesús ****7992K

152 Maroto Cazalilla, Francisco de Paula ****5567Z

153 Márquez Leal, Alejandro ****2607Z

154 Márquez López, Antonio ****7609Z

155 Martel García, Ignacio Joaquín ****8187H

156 Martín Barrera, José Enrique ****9787M

157 Martín Gutiérrez, Francisco Javier ****9850F

158 Martín Viruel, Juan José ****6152E

159 Martínez Benítez, Víctor Manuel ****4320M

160 Martínez Carmona, José Manuel ****7670D

161 Martínez García, Alejandro ****9702C

162 Martínez Rivas, Fernando ****6730P

163 Martínez Rodríguez, Antonio Jesús ****8950N

164 Martínez Vivancos, Iván José ****2771S

165 Mayordomo Peláez, Andrés ****4756H

166 Medina Amoros, Alejandro ****1560K

167 Medina García, Gonzalo ****5651B

168 Medina García, Juan Álvaro ****5650X

169 Menchon Romero, Elísabet ****0677L

170 Mendoza Ortiz, Victoriano Jesús ****4773A

171 Mico García, José Vicente ****4565V

172 Molina García, José ****4328D

173 Molina Velasco, José David ****3053Q

174 Monteagudo Lluch, Tania ****8160J

175 Montero Sánchez, Eloy ****2592V

176 Morales Gómez, Raúl Miguel ****5139L

177 Morales Luque, José Francisco ****6479B

178 Moreno Castro, Rafael ****1375K

179 Moreno Moreno, Alfredo ****0594T

180 Moreno Rodríguez, José ****4357A

181 Morillo Orozco, Esther ****6644G

182 Muñoz Puig, Miguel Ángel ****9055Q

183 Muñoz Serrano, Raúl ****7807Z

184 Muñoz Silva, José ****2566V

185 Navajas Ortiz, Roque ****2063J

186 Navarro Poveda, Daniel ****1419A

187 Núñez Cárdenas, Juan Antonio ****1936P

188 Olmo Guerrero, Miguel ****8673P

189 Pacheco Sánchez, Sergio ****8562G

190 Paniagua Aguirre, Álvaro ****4276K

191 Pantoja Morales, Carlos ****5692Q

192 Pedregosa Castro, José Emilio ****8069R

193 Perales Arribas, José Jorge ****3492E

194 Perea Iglesias, David ****7636D

195 Pereyra Luque, Joaquín ****4179L

196 Pérez Amat, Leandro ****1025G

197 Pérez Bautista, Rafael ****8729M

198 Pérez Bonillo, Andrés ****6290D

199 Pérez Moreno, Víctor José ****1874V

200 Pérez Navarro, Iván ****3293M

201 Pineda García, Jesús ****3586H

202 Pineda Márquez, Juan Manuel ****5114L

203 Pizarro Montero, Fátima ****8952N

204 Pradas Tirado, Andrés ****5696H

205 Prieto Amador, Antonio Manuel ****0891N

206 Prieto Madrid, Rosa Maria ****7404Q

207 Prieto Rubio, Antonio José ****5174G

208 Rada Borrallo, David ****1691M

209 Ramírez Dianez, José Antonio ****6830D

Jueves, 04 de Mayo de 2017Nº 83  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

210 Ramos Mantero, José Luis ****1893M

211 Ramos Rojo, Juan Manuel ****6157Y

212 Raposo Fernández, Dolores ****1947M

213 Rato Hernández, Marino ****2465Z

214 Reche Caballero, Juan José ****6559Y

215 Retamino Vidal, David ****3334D

216 Rey Oliva, Álvaro ****3875J

217 Rodríguez Canales, Santiago ****6719Z

218 Rodríguez Ezquerra, Alejandro ****1002E

219 Rodríguez García, Cristina ****8789L

220 Rodríguez Marín, Rafael ****4357D

221 Rodríguez Nadales, Ángel Miguel ****0712A

222 Rodríguez Ruiz, Antonio José ****5128R

223 Rodríguez Sánchez-Noriega, José Manuel ****5302S

224 Rojas Lisedas, Juan Manuel ****0383R

225 Romero Martín, Manuel Jesús ****5498X

226 Rosa Poley, Javier ****1363X

227 Ruiz Cano, Moisés ****3749K

228 Rute Fernández, José Luis ****2980E

229 Sánchez de La Rosa, Jesús ****3910C

230 Sánchez Flores, Miguel Ángel ****1479H

231 Sánchez García, Juan Luis ****6896K

232 Sánchez Gutiérrez, Alejandro ****7961G

233 Sánchez Lujan, Agueda ****6965A

234 Sánchez Márquez, Catherina ****0538W

235 Sánchez Millán, Jaime ****5723W

236 Sánchez Reche, Ana Belén ****9872K

237 Sánchez Robles, Francisco ****8511K

238 Sánchez Vidal, José Joaquín ****7750X

239 Saucedo Galván, Oscar ****6639K

240 Serrano González, Daniel ****8960L

241 Serrano Montilla, Alberto ****8310G

242 Silva Matarranz, Daniel ****1523K

243 Simón Montero, Alejandro ****5281Q

244 Suescum Pajuelo, Antonio ****3107B

245 Tapia Quesada, Miguel ****3473R

246 Tejero Rojas, Alexis Juan ****9692T

247 Terrero Iguiño, Adrián ****5821T

248 Tirado Ramos, Daniel ****9590T

249 Toro Martínez, Francisco Javier ****3005Y

250 Torres Palacios, Aníbal ****1968T

251 Torres Sánchez, José Antonio ****6798W

252 Vaquero Prados, Daniel ****3873P

253 Vargas López, José Ignacio ****7892L

254 Vargas Santos, José Manuel ****1924J

255 Vergara Romero, María Jesús ****5459Y

256 Vidal Barba, Juan Luis ****6696E

257 Vinuesa Ortega, María Jesús ****9768T

258 Zancarron Gandullo, Raúl ****4373D

EXCLUIDOS

Apellidos y Nombre DNI CAUSA

1 Alba Rando, Rafael ****6422Y 6

2 Alcaide Álvarez, Antonia ****7487A 3

3 Alfaya Pérez, Juan Luis ****3244R 6

4 Álvarez Ruiz, Sergio ****4878R 3

5 Armenteros Cañete, Sergio ****7177F 4

6 Arrabal López, Sergio ****7045W 2,3

7 Barrera Vázquez, José María ****8496N 6

8 Berral Pieris, Juan Carlos ****6343X 3

9 Bolívar Cobo, José Antonio ****0337K 6

10 Cadenas Gutiérrez, Raúl ****0065S 5

11 Calero Cañizares, Jesús ****1016M 6

12 Calvo Cadenas, Francisco Javier ****7874B 6

13 Camacho Castro, Jonatan ****1283T 6

14 Canales Pérez, Jacob ****2829F 2, 3, 6

15 Capel Campoy, Juan Manuel ****8180V 4,6

16 Carrasco Luque, Francisco Javier ****7182Z 3

17 Carvajal Cabello, Gracia María ****0786G 2, 3, 6

18 Casado Barranco, Ildefonso ****6076G 5

19 Castillo Rueda, Jorge ****7248R 6

20 Castillo Vázquez, Álvaro ****2270L 6

21 Cazalla Pamos, Tomás Jesús ****2041X 6

22 Contreras Arroyo, Manuel ****6401W 6

23 Cordero Castilla, Juan Manuel ****8962G 6

24 Correa Suárez, José Antonio ****4058F 3

25 Cortes López, José Antonio ****0084P 3,6

26 Cosano Ramírez, Raúl ****9144G 6

27 Crespo Osuna, Antonio Jesús ****0379Z 6

28 De Los Santos Roldán, Eduardo ****8285X 6

29 Debe Ortiz, Daniel ****1909T 6

30 Del Olmo Moral, Joaquín ****5224H 6

31 Diz Alba, Sergio ****9928Y 2, 3, 6

32 Domínguez de La Rosa, Francisco ****5713Z 6

33 Duarte Sánchez, Manuel Jesús ****4297S 6

34 Estudillo Orellana, José Manuel ****4783R 6

35 Fandiño García, Nilo ****5822J 5

36 Fernández Camacho, Miguel Ángel ****4848C 2, 3, 4

37 Galván Caler, Juan Alberto ****2095R 4,6

38 Gálvez Ligero, Desiree ****3790P 3,6

39 Gamez Guerrero, Miguel ****2521D 6

40 Garabito García, Borja ****9883D 3

41 García Arias, José Manuel ****4473Z 2

42 García Espinosa, Natalia ****5083K 4

43 García Leiva, José Manuel ****9204L 3, 5, 6

44 García Ruiz, Nicolás ****8602A 6

45 Gómez Mondaca, Antonio Javier ****7337Z 2,6

46 Gómez Paredes, Álvaro ****6831S 1

47 González Cruz, Rubén ****5084S 5

48 González Orea, José Steven ****2499S 6

49 González Requena, Gemma Iris ****1096P 2, 3, 6

50 Grosso Rodríguez, Rafael Jesús ****3003T 6

51 Gutiérrez González, Francisco Agustín ****5386X 6

52 Herrero Martínez, José Antonio ****0667K 3

53 Hinojosa Muriel, María Francisca ****9920K 3,4,6

54 Higueras Sutil, Antonio Manuel ****5086Z 6

55 Ibáñez Díaz, María Cristina ****1249H 4

56 Ibáñez Rodríguez, Patricio José ****2262X 3

57 Jaime Marín, Román ****7616N 4

58 La Casa Becerril, Jesús ****3544K 1

59 Lechuga Rodríguez, José María ****2592D 6

60 Llamas Martínez, Félix ****3385G 6

61 López Domínguez, Manuel ****2008V 3,6

62 Luengo Bajo, Juan Carlos ****2226V 6

63 Lupion Díaz, Rubén ****5002K 2, 4, 6

64 Madroñal Mancheño, Francisco Agustín ****4855A 6

65 Marín Espejo, María José ****7210X 6

66 Márquez Pérez, Antonio Eduardo ****3918K 3,6

67 Martín Álvarez, Francisco Antonio ****6096J 4,6

68 Martín Jabalera, Ismael José ****4278W 3

69 Martínez Duran, Laura ****0419Y 5

Jueves, 04 de Mayo de 2017 Nº 83  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

70 Martínez Ruiz, Manuel ****8017E 5

71 Méndez Rodríguez, José Manuel ****5702R 6

72 Montes González, Jesús ****6018D 6

73 Morales Navarro, Ángel José ****0366D 6

74 Morcillo Frías, José Miguel ****8115T 3

75 Moreno Pérez, Javier ****3834C 6

76 Muñoz Talavera, Javier ****5136M 1

77 Padilla Santos, María Auxiliadora ****2856R 6

78 Paez Castro, Jonathan Andrés ****2630P 6

79 Palma Vega, Emilio José ****3010H 6

80 Pavón García, Rafael Carlos ****1677J 6

81 Pereira Almagro, Juan Jesús ****7108N 6

82 Pérez Gálvez, Cristina ****9142P 6

83 Pérez García, Elena ****9712W 6

84 Pérez García, José Manuel ****8260E 6

85 Piña Martínez, Alfonso ****7178F 5

86 Prieto García, Juan de Dios ****5462S 2,3,4,6

87 Ramos Pozo, Cristian ****2788N 3,6

88 Rincón Molina, Ismael ****9306C 6

89 Rivero González, Raul ****7193J 3,6

90 Rodríguez Moreno, Javier ****9377V 6

91 Rubiales Salazar, Juan Manuel ****2628S 6

92 Ruiz León, Juan José ****8255Z 6

93 Ruiz Sevillano, Francisco Javier ****9068M 2

94 Sánchez Martel, María del Carmen ****3922C 6

95 Solís Rodríguez, Eugenio ****7138Q 6

96 Toledano Salas, Samuel ****2391B 3,6

97 Triano Castellano, Daniel ****1537K 3,6

98 Ubeda Algaba, José Carlos ****8269G 2

99 Valle Sánchez, José Manuel ****0070A 5

100 Valpuesta Herrero, Joaquín ****3118H 3

101 Villa Peña, Nazaret María ****2156P 3,6

102 Vizcaino Domínguez, Julián ****8792M 3

103 Yerpes Fernández, Álvaro ****3755G 6

Causas de exclusión:

1. Solicitud presentada fuera de plazo (no se procede a revisar

documentación).

2. Falta fotocopia del D.N.I. o pasaporte (falta de documenta-

ción, documentación incompleta o caducada).

3. Falta fotocopia del permiso de conducir (no presenta, está

caducado o no corresponde con el titular de la solicitud).

4. No presenta acreditación del pago de tasas.

5. No se consigna en la acreditación del pago de tasas el nom-

bre del aspirante (cláusula 4.3. de las Bases que regulan la con-

vocatoria).

6. Modelo de solicitud no acorde al del ANEXO IV de las Bases

o está incompleto.

Segundo. Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar des-

de el día siguiente al de la publicación del presente edicto en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación

de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o pre-

sentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en

el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando aproba-

dos los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos y

determinando el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios.

Tercero. El Tribunal calificador estará constituido del siguiente

modo según la base sexta de la convocatoria:

Presidente: Titular: Carlos David Valenzuela Calderón, Jefe de

Policía. Suplente: José López Mangas, Oficial de Policía.

Vocal 1: Titular: Angel Peso Mena, Administrativo de Secreta-

ria. Suplente: Rafaela Sánchez Fernández, Graduada Social.

Vocal 2: Titular: Enrique Jiménez Serran, Oficial de Policía. Su-

plente: Manuel Romero Polo - Oficial de Policía.

Vocal 3: Titular: Rafael Martínez García, Policía. Suplente: To-

man Calderón Marín, Policía.

Vocal 4: Titular: María Belén Mayen Higueras, Auxiliar Adminis-

trativo de Personal. Suplente: Ana Belén Palma Cuevas, Auxiliar

Administrativo de Personal.

Secretaria: Titular: Mª Auxiliadora Cope Ortiz, Secretaria Gene-

ral. Suplente: Mª Isabel Raimundo Aguilera - Administrativa Se-

cretaria.

Asesor técnico (voz y sin voto): Belén Vanesa Florido Godoy,

Jefa de Personal.

Cuarto. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba, en la página web municipal y en el Ta-

blón de Edictos del Excmo. Ayuntamiento de Palma del Río.

Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir y

los aspirantes podrán promover la recusación en los casos de los

artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen

Jurídico del Sector Público.

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en la

base quinta del Proceso de Selección de Personal Funcionario de

Carrera, mediante el Sistema de Oposición por turno libre, de dos

plazas vacantes pertenecientes a la escala de Administración Es-

pecial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Policía,

del Cuerpo de la Policía Local de Palma del Río (Córdoba), con-

cediendo un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día si-

guiente al de la publicación del presente edicto en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación de deficien-

cias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presentación

de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el artículo

68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-

nistrativo Común de las Administraciones Públicas.

Palma del Río, a 28 de abril de 2017. Firmado electrónicamen-

te por la Concejal-Delegada de Personal, Esperanza Caro de la

Barrera Martín.

Jueves, 04 de Mayo de 2017Nº 83  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 04 de Mayo de 2017Nº 83  p.4


		2017-05-04T08:06:30+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




